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صفحه‌آرا: علیرضا بهرامی

عکس یادگاری قاتلان با مقتول

3جوان آمریکایی که با سنگ‌پرانی به ‌خودروها باعث مرگ 
یک زن شده و با جسد قربانی عکس یادگاری گرفته بودند، به 

حبس‌های طولانی‌مدت محکوم شدند.
به گزارش همشهری به نقل از سی‌بی‌اس، 2سال پیش، پلیس 
کلرادو در جریان حمله مرگبار به یک خودرو درخیابان ایندیانا 
در شهر دنور قرار گرفت. مأموران با حضور در محل حادثه 
متوجه شدند یک سنگ بزرگ 5کیلویی به سمت این خودرو 
پرتاب شده که بعد از شکستن شیشه ماشین با زنی که راننده 
خودرو بود برخورد کرده و باعث مرگ او شده است. مقتول 
الکسا بارتل ۲۰ساله بود و به ‌گفته شاهدان، 3جوان درحالی‌که 
به‌ خودروهای عبوری سنگ پرتاب می‌کردند، عامل این 
جنایت بودند. در ادامه، مأموران پلیس توانستند با بررسی 
دوربین‌های مداربسته ضاربان را به نام‌های نیکلاس کارول، 
زاخاری کواک و جوزف کونیگ که همگی 20ساله بودند، 
شناسایی کنند. بررسی فیلم‌ها نشان می‌داد که این 3نفر 
بعد از پرتاب سنگ و کشتن راننده با قربانی عکس یادگاری 
گرفته و از محل گریخته بودند. بعد از دستگیری این 3نفر، در 
بازجویی‌های پلیسی معلوم شد که یکی از آنها به نام جوزف 
سنگ را به‌سوی خودرو الکسا پرتاب کرده بود و 2دوستش او 
را همراهی کرده بودند. براساس گفته مقامات قضایی، جمعه 
گذشته، جوزف به حبس ابد، زاخاری به ۳۲سال و نیکلاس به 

72سال زندان محکوم شده‌اند.

هک مرگبار دیزنی‌لند 

کارمند اخراجی دیزنی‌لند که با هک سیستم داخلی باعث 
مرگ یک نفر و مسموم شدن بسیاری از مردم شده بود، به 

زندان و پرداخت غرامت محکوم شد.
به گزارش ‌ای‌بی‌سی، ‌ماه گذشته میلادی، پلیس فلوریدا 
در جریان هک شدن سیستم داخلی دیزنی‌لند قرار گرفت. 
مقامات این مکان معروف تفریحی متوجه شدند که دستور 
تهیه غذاهای رستوران‌های دیزنی‌لند به طرز عجیبی تغییر 
یافته و با حذف و اضافه برخی محصولات این دستور پخت‌ها 
تبدیل به دستور پخت‌های خطرناک و کشنده شده‌ بود. این 
مسئله باعث شد مردمی که برای صرف غذا به رستوران‌ها 
رفته بودند دچار مسمومیت شوند و حتی یکی از آنها جانش 
را از دست بدهد. براساس این گزارش، تحقیقات و بررسی‌ها 
مأموران را به فردی به نام مایکل شوئر، ۴۱ساله و کارمند 
اخراجی دیزنی‌لند رساند. وی دستگیر شد و در بازجویی‌ها به 
هک سیستم‌های کامپیوتری دیزنی‌لند اعتراف کرد و مدعی 
شد که چون ناعادلانه از آنجا اخراج شده بود، تصمیم به انتقام 
گرفته بود. پنجشنبه گذشته، قاضی این مرد را به 3سال زندان 

و پرداخت 700هزار دلار غرامت به دیزنی لند محکوم کرد.

دستگیری پدر و پسر گلفروش

پدر و پسری که اقدام به فروش مخدر گل در شرق تهران 
می‌کردند، از سوی پلیس دستگیر شدند. به گزارش همشهری، 
از مدتی قبل مأموران پلیس مبارزه با موادمخدر تهران با 
گزارش‌هایی روبه‌رو شدند که از رفت‌وآمد زیاد جوانان به 
خانه‌ای در یکی از محله‌های شرق تهران حکایت داشت. 
برخی از ساکنان محله که از این رفت‌و آمد به ستوه آمده بودند 
می‌گفتند که ساکنان خانه اقدام به فروش موادمخدر می‌کنند 
و در این شرایط تیمی ازمأموران، تحقیقات در این خصوص 
را آغاز کردند. آنها با شناسایی خانه موردنظر و بررسی‌های 
نامحسوس متوجه شدند که ساکنان خانه پدر و پسری هستند 
که از فروشندگان اصلی مخدر گل در شرق تهران به شمار 
می‌روند. آنها با اجاره خانه مورد نظر، آنجا را تبدیل به محل 
فروش موادمخدر کرده بودند و مشتریان آنها نیز از هر قشری 
بودند. با این اطلاعات دستور بازداشت پدر و پسر گل‌فروش 
صادر شد و مأموران پلیس در یک عملیات ضربتی وارد این 
خانه شده و هر دو متهم را دستگیر کردند. به‌گفته سرهنگ 
حسین باباپور، رئیس پلیس مبارزه با مواد‌مخدر تهران، 
مأموران در بازرسی خانه 10کیلوگرم مواد روانگردان گل کشف 

کردند و هر دو متهم در اختیار مرجع قضایی قرار گرفتند.

جنایی

خبر خوب

جنایی

رهایی گروگان‌ها در کمتر از یک ساعت 

مردی جوان که با زن و مردی آشنا دچار اختلاف مالی شده 
و آنها را گروگان گرفته بود، در کمتر از یک ساعت با تلاش 
مأموران پلیس پایتخت دستگیر شد و گروگان‌ها نجات 

یافتند.
به گزارش همشهری، ‌ساعت 23:20جمعه فردی با پلیس 
110تماس گرفت و گفت: مردی جوان با اسلحه، او و دوستش 
را در خانه‌ای واقع در مجیدیه گروگان گرفته است. پس از این 
تماس، تیمی از مأموران کلانتری مجیدیه وارد عمل شده و با 
توجه به حساسیت موضوع، تیم ویژه‌ای از مأموران راهی محل 
حادثه شدند و تلاش خود را برای نجات گروگان‌ها آغاز کردند. 
بررسی‌های اولیه حکایت از این داشت که آدم‌ربا، مردی جوان 
بوده که با اسلحه کلت کمری، ‌2نفر را در خانه گروگان گرفته 
است. او با گروگان‌ها دچار اختلافات مالی شده و قصدش این 
بود که در قبال دریافت وجه، آنها را آزاد کند. در این میان، یکی 
از گروگان‌ها، بدون آنکه آدم‌ربا متوجه شود با پلیس تماس 
گرفته و درخواست کمک کرده بود. سردار علی قاسم‌پور، 
رئیس پلیس پیشگیری اظهار داشت: با حضور بموقع پلیس 
و تیم‌های تخصصی پلیس در محل گروگانگیری در یک 
عملیات منسجم پلیسی و ورود به محل، گروگانگیر زمینگیر 
و خلع سلاح شده و هر 2گروگان هم بدون آسیب، صحیح و 

سالم آزاد شدند.
وی با اشاره به اینکه متهم با انگیزه مالی اقدام به گروگانگیری 
کرده بود، ادامه داد: سرعت عمل پلیس در این ماموریت متهم 
را غافلگیر کرد و قبل از انجام هر عکس‌العملی زمینگیر و 

دستگیر شد و تحقیق درباره علت آدم‌ربایی ادامه دارد. 

بازگشت قاتل پشیمان از ترکیه 

پسری جوان که در درگیری مرتکب قتل شده و به کشور 
ترکیه گریخته بود اما 24ساعت بعد عذاب وجدان به سراغش 
آمد و تصمیم گرفت راه رفته را برگردد و خودش را تسلیم کند.

به گزارش همشهری، شامگاه پنجشنبه چهارم اردیبهشت 
گزارش یک درگیری در جنوب تهران به پلیس اعلام شد. با 
حضور مأموران در محل حادثه و انجام بررسی‌ها مشخص شد 
که 4 پسر جوان سوار بر یک دستگاه موتورسیکلت بودند و با 
پسری جوان درگیر شده و با چاقو ضرباتی به وی زده‌اند. اگرچه 
جوان مجروح‌شده برای درمان به بیمارستان انتقال یافت اما 
به‌رغم تلاش پزشکان، ‌جانش را از دست داد. در این شرایط بود 
که گزارش این حادثه به قاضی محمدجواد شفیعی، بازپرس 
جنایی تهران اعلام شد و او دستور انتقال جسد به پزشکی 

قانونی و بازداشت عاملان این درگیری مرگبار را صادر کرد.

فرار از کشور
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت در نخستین گام به 
بازبینی دوربین‌های مداربسته اطراف محل جنایت پرداختند 
و شماره پلاک موتورسیکلت متهمان را به‌دست آوردند. با 
این سرنخ، متهمان شناسایی شدند اما ضارب بلافاصله پس 
از درگیری، خودش را به مرز رسانده و قاچاقی از کشور خارج 
شده بود. در این شرایط مشخصات متهم فراری در اختیار 

اینترپل قرار گرفت.

24ساعت بعد
هنوز چند ساعتی از فرار عامل جنایت نگذشته بود که متهم 
به‌خاطر عذاب وجدان راهی را که رفته بود، بازگشت و خود را 
به پلیس تهران معرفی کرد. او در تحقیقات گفت: شب حادثه 
به همراه دوستم داخل ماشین نشسته بودیم که ناگهان مقتول 
از آنجا عبور کرد و به من و دوستم فحش داد. از این کار مقتول 
ناراحت شدم و به او تذکر دادم اما او به سمتم آمد و با من درگیر 
شد. هرچند مقتول مرا کتک زد اما من واکنشی نشان ندادم و 
محل را به همراه دوستم ترک کردیم. وی ادامه داد: آن شب با 
دوستانم مست کردیم و دوباره به محل درگیری برگشتیم که 
ناگهان مقتول را دیدم. قصدم کشتن او نبود و فقط برای اینکه 
او را بترسانم با چاقویی که همراهم بود ضربه‌ای به سمتش 
پرت کردم. درواقع می‌خواستم او را تنبیه کنم اما ناخواسته 
قتل او را رقم زدم. بعد از درگیری، از ترس خودم را به مرز 
رساندم و قاچاقی از کشور خارج شدم اما وقتی به خاک ترکیه 
رسیدم، عذاب وجدان سراغم آمد و تصمیم گرفتم برگردم و 

خودم را معرفی کنم.
این متهم به دستور بازپرس شعبه پنجم دادسرای جنایی 
تهران، در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران 

قرار گرفته و تحقیقات تکمیلی از او ادامه دارد.

دادسرا
با تلاش شبانه‌روزی کارآگاهان 
پلیس آگاهی تهران، سارق 
خشنی که چند روز پیش در 
جنوب پایتخت با حمله وحشیانه به یک مادر و 
کودک، گوشواره‌های زن جوان را به سرقت برده 

بود، شناسایی و دستگیر شد.
به گزارش همشهری، هفته گذشته فیلم کوتاهی 
از زورگیری در یکی از خیابان‌های جنوب تهران 
در شبکه‌های اجتماعی منتشر شد و بازتاب 

گسترده‌ای در پی داشت.
در این فیلم کوتاه، زنی جوان درحالی‌که دست 
فرزند خردسالش را گرفته و قصد رفتن به خانه‌اش 
را دارد، ناگهان هدف حمله بی‌رحمانه زورگیر 
قوی هیکل و خشنی قرار گرفت. سارق خشن، 
گوشواره‌های زن جوان را به‌صورت وحشیانه 
می‌کشد به‌طوری که زن و کودک خردسالش، 
‌زمین می‌خورند. او در ادامه با چند گام بلند خودش 
را به همدست موتورسوارش که کمی جلوتر 
ایستاده بود رساند و سوار بر موتورسیکلت گریخت.

شروع تحقیقات 

به‌دنبال انتشار این فیلم کوتاه، تیمی از مأموران 
پایگاه هفتم پلیس آگاهی تهران تحقیقات خود 
را زیرنظر بازپرس شعبه اول دادسرای ویژه سرقت 
آغاز کردند. از سوی دیگر زن جوان که پس از این 
اتفاق لاله گوشش بریده شده و آسیب دیده بود، 
قدم در اداره آگاهی گذاشت تا به چهره‌نگاری سارق 
خشن بپردازد. او گفت: آن شب، به همراه همسر و 

فرزند خردسالم بودیم که همسرم، ماشین را در 
نزدیکی خانه‌مان پارک کرد و من به همراه فرزند 
خردسالم، کمی زودتر از شوهرم از ماشین پیاده 
شدیم و به سمت خانه حرکت کردیم. ناگهان 
مردی قوی‌هیکل به‌صورت وحشیانه به سمتم 
هجوم آورد و گوشواره‌های 30میلیونی مرا از گوشم 
کشید به‌طوری‌که لاله گوشم پاره شد و راهی 
بیمارستان شدم. بعد از این اتفاق، ‌فرزندم به‌شدت 

دچار ترس و وحشت شده و شب‌ها کابوس 
می‌بیند. حتی خودم جرأت نمی‌کنم از خانه 

خارج شوم و از سایه خودم نیز می‌ترسم.

دستگیری

کارآگاهان برای به‌دست آوردن 
ردی از سارقان، چهره فرضی 
سارق خشن را با راهنمایی شاکی 
به‌دست آوردند. از سوی دیگر 
تصاویر دوربین‌های مداربسته‌ای که 

در اطراف محل حادثه وجود داشت، 
تحت بررسی قرار گرفت و سرانجام 

سارق اصلی شناسایی و روز پنجشنبه 
دستگیر شد. او در بازجویی‌ها به سرقت از 
زن جوان اعتراف کرد و انگیزه خود را رد مال 

دانست. این متهم برای انجام تحقیقات بیشتر 
و شناسایی جرائم احتمالی دیگر در اختیار 
مأموران پایگاه هفتم پلیس آگاهی تهران قرار 
گرفته است. این در حالی است که جست‌و‌جو 

برای دستگیری متهم دیگر ادامه دارد. 

روایت سارق خشن از  زورگیری جنجالی 

سارق خشن، ورزشکار حرفه‌ای و بدنساز است، او اما بیش از 14مرتبه به 
زندان رفته و حدود 10سال از عمرش را پشت میله‌های زندان گذرانده 
است. این بار نیز پس از آزادی از زندان تصمیم گرفت بار دیگر سرقت‌هایش را از سر بگیرد 

اما دستگیر شد. گفت‌وگو با او را می‌خوانید. 

چند وقت است که از زندان آزاد شده‌ای؟
حدود 10روز. البته دوران محکومیتم تمام نشده است. درواقع از زندان مرخصی گرفته‌ام.

در دوران مرخصی هم، بی‌خیال سرقت نشدی؟
راستش مجبور شدم. باید 800میلیون تومان رد مال بدهم. به‌خاطر این پول بود که در 

دوران مرخصی هم رفتم سراغ سرقت.
چند مورد سرقت انجام داده ای؟

فقط همین یک مورد بود. تازه شروع کرده بودم که خیلی زود هم گیر افتادم.
فیلم سرقت بی‌رحمانه‌ای که مرتکب شدی، در فضای مجازی منتشر شده، 

به‌خاطر اینکه فیلمت منتشر شده، سرقت را متوقف کردی؟
متهم سکوت می‌کند.

چطور جرأت کردی به زنی که در کنارش فرزند خردسالش بود حمله کنی، 
ممکن بود جان بچه را بگیری؟

اشتباه کردم. برق گوشواره‌های زن، وسوسه سرقت به جانم انداخت. ضمن 
اینکه خیلی هم کوچه خلوتی بود و به راحتی می‌شد سرقت انجام داد.

گوشواره‌ها را چند فروختی؟
فرصت نکردم بفروشم. روزی که دستگیر شدم، گوشواره‌ها را پلیس کشف 
کرد. من و همدستم می‌خواستیم سرقت‌های دیگری انجام دهیم و بعد برای 

فروش طلاهای مسروقه اقدام کنیم اما نشد.
با همدستت چطور آشنا شدی؟

خلافکار‌ها خوب یکدیگر را می‌شناسند. او هم بارها به جرم سرقت مقرون 
به آزار و زورگیری دستگیر شده است. در واقع سرقت را او طراحی کرد. من 
بعد از آزادی از زندان به سراغش رفتم و او گفت بیا برویم سرقت. نقشه را او 
طراحی کرد تا هر وقت هوا تاریک می‌شود، در خیابان‌ها پرسه بزنیم و طلاهای 

طعمه‌هایمان را به سرقت ببریم.

شروع سرقت در دوران مرخصیگفت و گو

انفجاری مهیب در اسکله بندر شهید رجایی 
بندرعباس تا لحظه تنظیم این گزارش 5فوتی و 
صدها مصدوم برجا گذاشت و خسارات سنگینی 
به بارآورد؛ انفجاری که نظیر آن تاکنون در این 
منطقه اتفاق نیفتاده بود و حالا افکار عمومی 
به‌دنبال روشن شدن علت وقوع این حادثه 
هستند.  به گزارش همشهری، ساعت 12:30 
شنبه انفجاری عظیم در بخش نگهداری کالای 
خطرناک اسکله بندر شهید رجایی اتفاق افتاد. 
شعله‌های چندده متری آتش زبانه می‌کشید و 
ستون‌های بلندی از دود آسمان بندر را فراگرفت. 
افرادی که آن هنگام در بندر بودند وحشتزده 
به‌دنبال جای امنی برای پناه گرفتن بودند. افراد 
زیادی بر اثر موج  انفجار مجروح شده بودند اما 
با همان وضعیت تلاش می‌کردند از کانون حادثه 
دور شوند؛ طوری که خیلی‌ها با پای پیاده شروع 
به فرار و دور شدن از آنجا کردند. شدت حادثه 
به حدی بود که به چندین ساختمان اداری که 
در آنجا قرار داشت خسارات سنگین وارد شد 
و شیشه اغلب خودرو‌ها شکست. این اما تمام 
ماجرا نبود؛ با وجود اینکه بندر شهید رجایی 
در فاصله 23کیلومتری غرب بندرعباس قرار 
دارد،   شدت انفجار به حدی بود که صدا و تا 
حدودی موج آن در بندرعباس و جزیره قشم 
نیز شنیده و احساس شد.هرچند عده‌ای دلیل 
انفجار را مواد شیمیایی می‌دانستند اما هنوز 
واقعیت معلوم نبود.  امدادگران اورژانس و هلال 
احمر در همان دقایق اولیه موفق شدند ده‌ها نفر 
از مصدومان را به مراکز درمانی منتقل کنند اما 

شمار حادثه‌دیدگان بیشتر از انتظار بود.

مصدومیت700 نفر

اورژانس کشور  سخنگوی سازمان 
 حدود ساعت 16 تعداد مصدومان را

دست کم700 نفر اعلام کرد. بابک یکتاپرست 
گفت: اورژانس هوایی نیز در آماده‌باش است. 
همچنین بابک محمودی، رئیس سازمان امداد و 
نجات هلال احمر از فوت 5 نفر در حادثه انفجار 

در بندر شهید رجایی خبر داد.

تعطیلی بندر

گستردگی انفجار مهیب پیش از ظهر شنبه در 
بندر شهید رجایی آنچنان بود که این بندر را به 
تعطیلی کشاند. جانشین مدیرکل اداره بنادر و 
دریانوردی هرمزگان گفت: متأسفانه این انفجار 
باعث شد که در مراحل اولیه به جهت اهمیت 
موضوع موقتاً عملیات‌های بندری و دریایی را 
تعطیل کنیم. این تعطیلی به‌معنای این نیست 
که عملیات بندر تعطیل شده، بلکه صرفاً برای 
ایمنی بیشتر و برای اینکه بتوانیم کنترل خدمات 

بهتری را انجام دهیم، خواهد بود.

تذکر درخصوص مواد شیمیایی 

درحالی‌که یکی از فرضیه‌ها درخصوص این 
حادثه انفجار مواد شیمیایی بود، سخنگوی 
سازمان مدیریت بحران کشور در این‌باره گفت:‌ 
در گذشته هم مدیرکل مدیریت بحران استان 
هرمزگان طی بازدیدهایی که از این مکان 
داشتند نسبت به خطر نگهداری مشابه این 
کانتینرها و ناایمن بودن آن محدوده تذکراتی 

را داده‌ بودند. حسین ظفری ادامه داد: بعد از این 
انفجار گزارشی که از استان هرمزگان گرفتیم 
به‌گونه‌ای بود که انفجار شدت بالایی داشته و 
تا ۵۰ کیلومتری شعاع این حادثه صدای انفجار 
شنیده و در بخش‌هایی هم لرزش زمین احساس 
شده است.بررسی‌های اولیه نشان داد که علت 
انفجار، کانتینرهایی بوده که مواد شیمیایی در 
آن نگهداری می‌شد. او ادامه داد:‌ استاندار و همه 
اعضای ستاد مدیریت بحران استان در حالت 
آماده‌باش کامل هستند و  اعضای عملیاتی به 
منطقه اعزام شده‌اند. ظفری درباره علت حادثه 
گفت: بعد از اینکه آتش اطفا شد، تیمی تشکیل 
می‌شود و علت دقیق حادثه را مشخص خواهیم 
کرد. آنچه تا الان مشخص شده این است که 
انفجار مربوط به تعدادی کانتینر بوده و مخزن یا 

منبع نگهداری نبوده است. 

دستور دادستان کل کشور برای پیگیری 
حادثه

ساعتی پس از وقوع این حادثه دادستان کل 
کشور به دادستان مرکز استان هرمزگان دستور 
داد تا ضمن بررسی دقیق حادثه انفجار در 

بندر شهید رجایی، برخورد قاطع با عامل یا 
عاملان احتمالی و کسانی که در این حادثه 
تقصیر و سهل‌انگاری داشته‌اند، در اولویت 
قرار گیرد.حجت‌الاسام والمسلمین محمد 
موحدی، به دادستان مرکز استان هرمزگان 
دستور داد این حادثه به فوریت و دقت رسیدگی 
شود. رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست 
خارجی مجلس نیز درباره شایعات مطرح 
 شده درباره خرابکاری، گفت: هیچ یک از

 گمانه زنی ها منطق کارشناسی ندارد و باید از 
گمانه زنی خودداری شود.  ابراهیم عزیزی گفت: 
ما در حال رصد و بررسی ابعاد حادثه انفجار در 

اسکله شهید رجایی بندرعباس هستیم. 

دستور معاون اول

در همین حال، معاون اول رئیس‌جمهور نیز در 
تماس‌های تلفنی جداگانه با استاندار هرمزگان 
و رئیس جمعیت هلال‌احمر آخرین وضعیت 
شهر بندرعباس را جویا شد و دستورات لازم 
را صادر کرد. در این تماس تلفنی، محمدرضا 
عارف با اشاره به اهمیت موضوع، دستور داد 
تا بررسی‌های فوری و جامعی برای تعیین 
علت دقیق حادثه و میزان خسارات انجام شود. 
وی همچنین بر لزوم رسیدگی به وضعیت 
مجروحان و خانواده‌های قربانیان احتمالی 
تأکید کرد. در همین حال مدیر روابط‌عمومی 
شرکت پالایش نفت بندرعباس اعلام کرد که 
این حادثه هیچ ارتباطی با مخازن سوختی 

ندارد. 

 اطلاعيه مديريت بحران 

سازمان مديريت بحران كشور نيز شب گذشته 
با انتشار 2 اطلاعيه از همه رسانه‌ها خواست 
تا پیش از اطفای کامل حریق و روشن شدن 
علت و ابعاد حادثه، از هرگونه گمانه‌زنی، بازنشر 
اخبار غیررسمی و شایعه‌سازی خودداری کنند. 
اين سازمان همچنين با اشاره به بهك‌ارگيري 
تمامي امكانات براي مديريت ابعاد حادثه و 
خدمت‌رساني به مصدومان از مردم خواست 
از ازدحام مقابل مراکز درمانی خودداری و به 
عوامل درمانی و نیروهای انتظامی در برقرار 

نظم کمک كنند.‌

فتانه احدیگزارش
روزنامه‌نگار

مرگ چوپان 18ساله در کانال آب 
جسد چوپان گمشده، درحالی‌که براثر غرق‌شدگی در کانال آب جان باخته بود، پیدا شد. جسد این جوان 
18ساله در کانال آب شهرک مهرگان در قزوین پیدا شد و با انجام تحقیقات معلوم شد که او چوپانی بوده که 

از یک روز قبل‌تر گم شده بود. بررسی‌ها برای مشخص شدن علت مرگ وی ادامه دارد.

دستگیری کلاهبرداران میلیاردی 
2مرد شیاد که در خراسان شمالی دست به کلاهبرداری 10میلیاردی از 36نفر از شهروندان زده بودند 
دستگیر شدند. متهمان با ترفند‌های متعدد ازجمله فروش زمین و خودرو از طریق فضای مجازی و حقیقی 

طعمه‌هایشان را فریب داده و از آنها کلاهبرداری کرده بودند.
رویداد

انتظامی

بسته خبری خارجی

وقوع انفجار در اسکله بندر شهید رجایی بندرعباس بیش از 5 فوتی، صدها مصدوم و خسارات سنگینی بر جا گذاشت 

چند روایت معتبر از انفجار بزرگچند روایت معتبر از انفجار بزرگ

یکی از کارکنان اسکله بندر شهید رجایی که زمان وقوع انفجار در آنجا 
حضور داشت و مشغول کار بود مشاهدات عینی خود از این حادثه را 
برای خبرنگار همشهری اینطور بازگو می‌کند: در اسکله مثل هر روز کارکنان در حال کار 
و تلاش روزانه بودند که ناگهان صدای مهیب ناشی از انفجار همه حواس‌ها را به‌سوی خود 
جلب کرد. انفجار به حدی مهیب بود که موج آن باعث کنده شدن در مسجدی که در بندر 
قرار دارد شد. اکثر ساختمان‌های این بندر خسارت بسیار شدیدی دیدند، خودرو‌ها 

آسیب زیادی دیدند و حتی مچاله شدند.
او ادامه می‌دهد: کارکنان روی اسکله هر یک به‌سویی می‌دویدند تا جان خود را نجات 
دهند. هیچ‌کسی نمی‌دانست چه اتفاقی افتاده است، همه از ترس جان خود به‌دنبال جایی 
برای پناه گرفتن بودند. چند انفجار به‌دنبال هم رخ داد و این مسئله ترس بیشتری در دل 
افراد حاضر در بندر شهید رجایی می‌انداخت. هنوز مشخص نبود که انفجار در کدام سوی 
اسکله رخ داده است. برخی فکر می‌کردند که مخازن سوخت منفجر شده است چرا که در 

اسکله 6مخزن بزرگ سوخت وجود دارد.
او می‌گوید: بعد از اینکه از شوک این حادثه در آمدیم، با پرس‌وجو از همکاران و دوستان 
متوجه شدیم که »کانتینرهای کالای خطرناک« در محدوده خط نقره‌ای اسکله شهید 
رجایی منفجر شده است. این کانتینرها نزدیک دریا و در پشت گمرک قرار داشتند که 
انفجار آنها باعث شکستن شیشه‌های گمرک نیز شده است. هیچ‌یک از ما از محتویات 
داخل کانتینرها اطلاعی نداریم. قبلا هم در این محدوده انفجار داشتیم که باعث مرگ چند 
نفر شده بود، اما به این گستردگی نبود. بعد از این انفجار اسکله شهید رجایی تعطیل شد.

انفجار به روایت یک شاهد عینیگفت و گو


